
PREZENTACE DOVEDNOSTÍ A ZVYŠOVÁNÍ ZAMĚSTNANOSTI LIDÍ S PRACOVNÍM POSTIŽENÍM
PROSTŘEDNICTVÍM NÁRODNÍCH A EVROPSKÝCH SOUTĚŽÍ
PROJEKT Č. 2023-1-NL01-KA220-ADU-000156772

SKILLS+ 3.0 PROJECT

Po úspěšném zahájení projektu Skills+ 3.0 byl dosažen významný pokrok v
podpoře osob se zdravotním postižením ovlivňujícím jejich pracovní schopnosti.
Tato inovativní iniciativa, zaměřená na posílení spolupráce mezi malými a
středními podniky (SME) a lidmi s pracovními omezeními, nadále podporuje
rozvoj kompetencí a hledání alternativních cest k zaměstnání.

NÁRODNÍ SOUTĚŽE JSOU V PLNÉM PROUDU
Jádrem projektu jsou národní soutěže, které se konají v každé partnerské zemi.
Osm členů konsorcia již započalo přípravy na nadcházející události, které
proběhnou po celé Evropě a poslouží jako vstupní brána k dlouho očekávané
evropské soutěži.
V prvních měsících roku 2025 se v každé partnerské zemi uskuteční řada
diskusních skupin (Focus Groups), jejichž cílem bude seznámit zájemce z malých
a středních podniků, chráněných dílen a potenciálních účastníků s konceptem a
průběhem soutěží.

OBJEVENÍ  POTENCIÁLU:
POKROK V PROJEKTU



DIGITÁLNÍ PŘÍRUČKA
Byl vytvořen užitečný a komplexní dokument v rámci partnerství projektu
Skills+ 3.0, který je zaměřen na chráněné dílny a pracovní kouče či mentory.
Tento dokument detailně vysvětluje, proč a jak se zapojit do soutěží Skills+,
a slouží jako praktická příručka, která poskytuje podrobnou analýzu zázemí
projektu a návod na účast v příslušných soutěžích.

Aby bylo zajištěno, že tato Digitální příručka bude odpovídat potřebám jak
účastníků, tak zaměstnavatelů, budou hlavním cílem diskusních skupin
(Focus Groups) právě hodnocení a zpětná vazba k tomuto dokumentu.

Tato inkluzivní příručka je rozdělena do osmi kapitol a brzy bude dostupná ve
všech osmi partnerských jazycích.

Sledujte nás a staňte se součástí této inspirativní cesty k vytváření
inkluzivní společnosti!🚀

Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a stanoviska jsou však pouze názory a stanoviska autora
(autorů) a nemusí nutně odrážet názory a stanoviska Evropské unie nebo Evropské výkonné agentury pro
vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA za ně nemohou nést odpovědnost.

VÍCE INFORMACÍ ZDE: https://www.skillsplus.eu

https://www.skillsplus.eu/

